

Lucrări de amenajare a trotuarului L 158 M5 drum de acces spre s.Aluniș.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA.

Lucrari de amenajare

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 242 067,140 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii.				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории)	100 m3	0,628	2 146,815 0,000	1 348,200 0,000
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)	m3	6,280	101,112 101,112	634,981 634,981
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	120,900	21,659 0,000	2 618,580 0,000
4	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare (Устройство основания из щебня h=12см на тротуарах механизированным способом)	m2	260,000	73,172 21,752	19 024,673 5 655,603
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m	200,000	284,275 56,930	56 855,080 11 385,980
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления)	m	200,000	189,406 25,491	37 881,300 5 098,200

1	2	3	4	5	6	7
		зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10х20 см)				
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	260,000	251,199 50,642	65 311,641 13 166,951
Прямые затраты			lei		183 674,455	
Fondul social			24,00 %		8 626,012	
Transport material			5,00 %		7 145,145	
Total			100,00 +		199 445,612	
Cheltuieli de regie			14,50 %		28 919,614	
Total			100,00 +		228 365,226	
Beneficiu de deviz			6,00 %		13 701,914	
Total			100,00 +		242 067,140	
Total Lucrari de constructii.					242 067,140	

Incluziv salariu	35 941,715
Total deviz:	242 067,140
Incluziv salariu	35 941,715

Intocmit

(Patlati A)

(funcția, semnătura)